Gedung Indonesia 3 mulai dibangun pada hari Rabu, tanggal 23

Romadhon 1426 H, bertepatan dengaan tanggal 26 Okteber 2005 M,

diresmikan penggunaanya pada hari Ahad, tanggal 20 Jumadil Akhir

1427 H bertepatan dengan 16 Juni 2006 M.

d. Masjid Jami’ PP Darul F alah 1 mulai dibangun pada hari Kamis,

tanggal 21 Sya’ban 1427 H bertepatan dengan tanggal 14 September

2006 M, mulai digunakan pada hari Ahad, tanggal 30 Rojab 1428

bertepatan dengan tanggal 15 Juli 2007 M.

e.